

3,5 inç dokunmatik ekran tasarımı ile kullanım kolaylığı ve konforunu deneyim edebilirsiniz.

3,5 inç dokunmatik ekran, şık ve yüksek teknoloji ürünü bir görünüm sağlar, çalıştırmayı ve rapor incelemesini basitleştirir.



1.3 kg hafif ve kompakt tasarım seyahatlerinizde yanınızda.

Tüm cihaz 1.3 kg. ağırlığında, hafif ve kompakt tasarımdır, hem ev hem de seyahat kullanımı için bir seçimdir.



AS100 SD kart, 16 GB hafıza ile 5 yıl veri depolama ve ekrandan takip özelliği.

AS100 SD kart, PC yazılımı aracılığıyla ve ekrandan okunabilecek şekilde 5 yıla kadar tedavi verilerinizi depolar.



P90 basınç verileri

Kullanıcı, cihaz ekranındaki tedavi raporunu inceleyerek P90 basıncını, AHI, SNI ve Kaçak oranı bilgilerini okuyabilir. Kolay okuma, kolay raporlama ve kolay ayarlama.



Verimli bir filtreleme ve efektif temiz hava etkinliği sağlar, Hijyen güvenliğini artırır.

20cm²'ye kadar PM2.5/ Polen filtresi verimli bir filtreleme sağlar, Bu sayede hastaların sağlığını korur. Cihazın iç hava yolunu koruyarak çalışma ömrünü uzatır.



Parametreleri

Temel Bilgiler	Tip	Auto CPAP		CPAP
	Cihaz modeli	AS100A		AS100C
	Çalışma modları	CPAP AutoCPAP		CPAP
İşlevler	CSA'nın tanımlanması	Evet		Evet
	Expirasyon basıncı tahliyesi	AS-Elex 1-3 seviyeli		AS-Elex 1-3 seviyeli
	Otomatik Açma/Kapama	Evet		Evet
	Kaçak telafisi	Evet		Evet
	Manuel Titrasyon	Evet		Evet
	Tedavi verilerinin ekran üzerinde	P90, AHI, SNI, LEAK90, CAI, AI, Ortalama basınç		P90, AHI, SNI, LEAK90, CAI, AI, Ortalama basınç
	Tedavi verileri kaydı	5 Yıla kadar tedavi verileri kaydı, ekran ve PC yazılımı üzerinden okuma		5 Yıla kadar tedavi verileri kaydı, ekran ve PC yazılımı üzerinden okuma
	PM2.5 /Polen Filtresi	Katlanmış PM2.5 /Polen filtresi (20 cm ² 'ye kadar katlanmamış alan)		
	Maske sızıntı testi	Evet		
	AS-Dry Teknolojisi	Üfleycinin 30 dakikalık daha düşük hızda çalışması, cihazı ve tüpü kuru tutar		
Uyarılar	Kapatma uyarısı, sızıntı uyarısı, çalar saat, filtre değiştirme uyarısı ve özelleştirilmiş uyarılar			
Ana cihaz parametreleri	Basınç	4-20cmH ₂ O	Çıkış	0-60dk
	Boyutlar	160 mm x 148 mm x 99,5 mm (Ana ünite) 247 mm x 148 mm x 99,5 mm (Nemlendirici dahil)		
	Ağırlık	Ana cihaz: 0.88 kg; nemlendirici ile:1.26kg		
	Sessizlik	≤30dB	Ekran	3,5 inç dokunmatik ekran
	Adaptör	100-240V AC, 24V DC	Dil	Çince, İngilizce.
Nemlendirme sistemi	İşlev	Isıtıcı nemlendirme, ayar 5 seviye, ana cihazla kızılötesi iletişim		
	Nemlendirici hacmi	300ml		



TIBBİ CİHAZ VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ

Satış & Teknik Servis

Merkez: İkitelli OSB Mah.
Giyim Sanatkarları İş ve Tic.
Merkezi 2.Ada C Blok No:124
Başakşehir / İST.
T: 0212 523 00 74
F: 0212 523 02 33



Ankara Şube: Azerbaycan Cd.
(3.Cad.) No: 26/B
Çankaya / Ankara
T: 0312 215 45 00



www.lmedhealthcare.com • info@lmed.com.tr • www.solunumcihazlari.com

AEOMED

Reliable Quality Thoughtful Service

AS100 Serisi CPAP / Auto CPAP

Daha Kaliteli Bir Uyku için Daha İyi Bir Ürün Seçin



Seçim için Dört Renk



Ürün Özellikleri

Alanında 20 yılı aşkın tecrübesi ve Ar-Ge uzmanlığıyla, sürekli teknolojiyi konforunuza sunar.

AEONMED, solunum alanındaki sayısız Fikri Mülkiyeti ve tüm dünyadaki profesyonel müşterileri ile solunum tıbbi ekipmanlarının araştırılmasına ve geliştirilmesine katkıda bulunur.

Cihazları, sürekli inavasyon ve üst düzey performans tasarımlarıyla öne çıkar.



AS-Elex Ekspirasyon basıncı tahliyesi

AS-Elex, ekspirasyon sırasında 3 dereceli basınç tahliyesi sağlar, böylece hastanın rahatsızlığını azaltır ve bu da hastanın uyumunu etkili bir şekilde artırır.

İnspirasyon ve ekspirasyon arasında süper yumuşak geçişler

Takip sistemi tüm solunum hareketlerinizi izler ve yüksek hassasiyet ve konforlu bir tedavi deneyimi sağlar.

AS-Dry Teknolojisi

Nemlendirme işleminden sonra her seferinde, AS100 türbini tüm hava yolunu ve su deposunu soğutmak için daha düşük bir hızda üfler. AS-Dry teknolojisi kuru bir ortam sağlar ve cihazı nem'e karşı korur. Ayrıca kuru ortam bakteri üremesini azaltır ve kullanıcıya sağlıklı bir tedavi sağlar.

CSA akıllı tanımlama özelliği, yanlış basınç artışını önler.

CSA tespiti olmaksızın geleneksel CPAP'ların kullanılması CSA'yı daha da kötüleştirir. AS100A, CSA ve OSA'yı tanımlar, böylece hastada ciddi etkiye neden olabilecek yanlış basınç artışını azaltır.

40

Gerçek zamanlı manuel titrasyon

AS100, doktorun tedaviyi durdurmadan klinik titrasyon işlemini bitirmesini sağlayan manuel titrasyon fonksiyonuna sahiptir.

Seçiminiz için CPAP ve Auto CPAP

AS100C Standard CPAP, hasta için kesin bir tedavi basıncı sağlar.

AS100A Auto Cpap, hastanın terapi değerlerini, solunum akış değerlerini havayolu durumuna göre senkron ederek, etkinlik ve konforlu bir tedavi deneyimi sağlayacaktır.



Daha Kaliteli Bir Uyku için Daha İyi Bir Ürün Seçin



5 yıllık veriler



3.5 inc



1.3 kg

